EJ.

Ejus *de malo recentiorum medicorum medendi usu*. EJUS I. *de simplicium medicamentorum noxa* Venet. 1536. 8. \* 1545. 8. LIND. Paris. 1565. 8. Animofus juvenis multa medicis sui ævi objicit. Nimis liberaliter carnem & vinum ægrotis indulgere. Pisces recte carnibus præfert. Pharmacopolis frequentes qui pro quo substitutiones exprobrat. Aquas stillatitias universas, & purgantia composita medicamenta, vulgo benedictas, rejicit. Venam in pleuritide fecat e directo lateris adfecti. *Petechias a morbillis recte separat*. Aloen tamen ventriculo nocere. Non debere alvum soldanella cieri. Phthisin nunquam sanari. Arteriotomen non bene a medicis derelictam esse. *Altero libello ostendit, simplicia medicamenta purgantia nocere posse, & recte per artem componi, ut corrigantur.*

EJUSD. *contradictentium medicorum libri II.* Lion 1548. 4. Paris. 1565. 8. \*. Marburg 1607. 8. Spissum opus. ARISTOTELIS & GALENI, vel GALENI & ARABUM, aut GALENI & ARABUM varia loca proponit, expendit, pro altera parte decidit, sæpe contra GALENUM, sæpe ut ARISTOTELI, ut ipsis etiam Arabibus faveat. Utilitatem aliquam adnotationes addunt, sed ex ipsæ tamen alias superstitiosæ sunt & eo fine congestæ, ut credas fieri, quæ fieri nunquam putasses. Ex tertiana febre esse, qui perierint. *Historia thermarum Italiæ. De venenis, potissimum longis, tractatio.*

Acc. ejus *libellus de Sarsaparilla*. Plus valere ad luem veneream quam Cinam. Decocti uncias duodecim in dies sumi debere. *Historia mali epidemici* funesti anni 1545, febris malignæ cum nausea & ventriculi inflammatione. In libello *de Cina*; ut ad luem gallicam adhiberi debeat. Impinguare: sua vi, non per strictum vitæ genus morbum superare. Phthisicos se plusculos curasse, neque necesse esse china uti. *Iste de Cina & Sarsaparilla liber* prodiit etiam Antwerp. 1564. 8. \*.

EJ. *libri de subtilitate XXI.* Noriberg. 1550. fol. hic primum, deinde Paris. 1551. f. MAITT. 1553. 1554. fol. LIND. Lion 1551. 8. TR. 1553. 1554. 1559. fol. 1580. 8. Basil. 1560. fol. \*. 1582. 8. SARRY VICAT. 1611. f. 1664. 4. SARRY. Sed dedicatio est anni 1552.

Germanice Basil. 1559. fol. *& compendium* auctore PANTALEONE 1554. f. TREW. 1591. f. B. Tig. 1593. f. 1597. f.

Gallice vertente RICHARDO le BLANC Paris. 1556. 8. NAUDE. 1584. 8. \*. Mala versio.

Magna rerum varietas & miscella materies, ut cum cautione qui legerit, non pauca lectu digna, multa etiam suspecta & vana sit offensurus. L. I. aquam plantaginis magis quam aquam lactuæ refrigerare. Calculum vesicæ parietaria herba in aquam arte mutata confringi. Post plurimos ventriculi dolores, calculum ovi mole in eo viscere esse repertum. L. V. in feminæ cephalæ adfectæ, & ante biennium mortuæ, calvaria hydrargyri duas uncias repertas esse. In L. VI. narrat Mediolani fuisse, qui fuso plumbo manus lavaret. L. IX. a scor-